


Datum	2013-02-15
Tid	Kl. 13-15
Plats	H7 konferensrum
Närvarande ledamöter	Inger Sundqvist, ordförande Suzanne A Mason, repr för EKS/adm sekt Sandro Reljanovic, repr Förvaltningen Louise Nilsson, repr för SACO
Ej närvarande	Magnus Larsson, adjungerad Linnea Gustafsson, repr för FN Kristina Ziegert, repr UN Ulla Palmqvist, repr för LN Veronica Sarge Cech, repr för Biblioteket Jenny Engström, repr OFR Studeranderepr (vakant)


ÄRENDE	BESLUT ELLER ÅTGÄRD
Fastställande av dagordning	Föredragningslistan godkändes
Val av justeringsperson	Sandro väljs till mötets justeringsperson
Föregående mötesprotokoll	Föreligger och läggs till handlingarna. Dock tog Louise upp vikten av att inte glömma punkten om att under våren 2013 organisera översynen av de webbsidor på HH som gäller lika villkor.  <b>Beslut:</b> Suzanne lägger en heldag på att gå igenom sidorna.
Meddelanden och information	<p><b>Suzanne</b> berättade kort om de ärenden (diskriminering, kränkning osv) som hamnar på hennes bord. Inger tog upp att det bör diskuteras med Studerandeavdelningen (och möjligen Studenthälsan) om inte ärenden som uteslutande gäller studenter bör förläggas till dem. Suzanne kan vara involverad, men då som stöd för chefen ifråga för respektive ärende.</p> <p>Ovan fråga ledde tillbaka till tidigare diskussion om vilket uppdrag RLVs ledamöter har – något som bör klargöras.</p> <p><b>Sandro</b> ställde frågan om hur RLV når ut. Hur gör vi för att synas? Ett förslag är att vi håller dragningar, t.ex. på förvaltningsmöten. Den dragning som Moa höll för RLV om JÄMIX-resultaten är ett exempel på information som vore relevant att ta upp.</p> <p><b>Inger</b> och <b>Sandro</b> berättade om årsredovisningen. Den görs och vi håller oss uppdaterade, men märks det? Igen – hur når vi ut i verksamheten och in i styrdokument (guider, riktlinjer, mallar, osv)? Ett sätt att följa upp (och kanske delvis definiera) ledamöternas uppdrag vore att be ledamöterna skicka in hur och vad de vidareförmedlat i sina nämnder osv för att se hur vi kan förbättra det utåtriktade arbetet.</p>

Högskolans processer	Frågan om ”Utskott för lika villkor” togs upp. Några punkter behöver tydliggöras. <b>Beslut</b> togs om att kalla Carina till nästa RLV-möte för att förtydliga och diskutera frågan. Suzanne mailar Carina med förslagen/frågorna samt kallar henne till den 7 mars.
Planering Internationella kvinnodagen 8 mars	Några förslag har kommit in från ledamöterna och flera bollades under mötet. I första hand tillfrågas Frida Stranne och Emma Börjesson om de skulle kunna hålla korta föredrag om erfarenheten av att vara bl.a. SvDs expert under USAs val (vad händer när en kvinna får en sådan roll i ett mansdominerat område?) respektive Androstolen. Suzanne skickar även en förfrågan till andra på HH.  Louise tog upp förslaget att vi även borde uppmärksamma andra dagar, såsom FN-dagen, internationella handikappdagen osv.
Policy och handlingsplan för lika villkor	En diskussion fördes kring revidering av Policy för lika villkor samt Handlingsplan för lika villkor. Policyn kan liknas vid de kvalitetsprogram som sektionerna rapporterar in till Kvalitetsrådet – kanske hjälper det att tänka i dessa banor då vi reviderar. Vi bör kanske även tänka om gällande Handlingsplanens tidsramar. I dagsläget gäller handlingsplanen i tre år, vilket kan försvåra en ordentlig och regelbunden uppföljning av åtgärder och aktiviteter och som dessutom gör det lättare att skjuta på saker.  Det vore bra om RLVs cykel av uppföljning, revidering osv synkades med KR:s cykel. Ska RLVs rapportering ligga på hösten eller kanske direkt efter årsredovisningen i februari?  <b>Beslut:</b> Suzanne kollar med Gunilla de Vries om vi inte kan komma och hålla dragning – utifrån ovan funderingar – för ledningsrådet i mars innan Policy och handlingsplan tas i april.

Vid protokollet

  
Suzanne Almgren Mason  
Sekreterare

  
Inger Sundqvist  
Ordförande

  
Sandro Reljanovic  
Justeringsperson